ליום 31 בדצמבר 2022 וכן ביאורים 17א (14) ו-34 לדוחות הכספיים המאוחדים של החברה לדוח השנתי של החברה ליום 31 בדצמבר 2022 שפורסם ביום 30 במרץ 2023 (מס' אסמכתא 2023-01-031099) ("הדיווחים הקודמים")

² הערכות החברה בדבר המשך שיתוף הפעולה עם GS הינו מידע צופה פני עתיד, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1967 התלוי בגורמים שאינם בשליטת החברה, לרבות המשך פיתוח פרויקטים, הגעה להסכמות עם GS ביחס לפרויקטים נוספים וכיוצ"ב.

³ לפרטים נוספים בדבר פרויקטי Buxton, ו-Cellarhead ראו הדיווחים הקודמים, אשר המידע האמור בהם מובא בדוח זה על דרך ההפניה.

נופר אנרגיה

האודם 4, פארק תעשיות יצהר, אזה"ת עד הלום | טלפון: 08-3750060
office@nofar-energy.co.il